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Protokół nr 42/2017 

posiedzenia 

Zarządu Powiatu w Białogardzie 

w dniach 27 grudnia 2017 r. w godz. 9
35

 –9
40 

w Starostwie Powiatowym w Białogardzie 
 

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia   

załącznik nr 1.  
Posiedzenie Zarządu Powiatu rozpoczął Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda  

i zaproponował następujący porządek obrad: 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie realizował następujący porządek obrad: 

 

1. Zapoznanie z  proponowanym porządkiem posiedzenia Zarządu Powiatu. 

2. Zaopiniowanie wniosku Komisji Oświaty i Kultury. 

3. Sprawy różne. 

 

 

Ad.1 

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z proponowanym porządkiem obrad. 

 

 

Ad.2 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zapoznał członków Zarządu z treścią wniosku 

Komisji Oświaty i Kultury z dnia 22 grudnia 2017 roku: 

Komisja Oświaty i Kultury wnioskuje o rozdysponowanie  środków przeznaczonych na 

składkę do Stowarzyszenia Inicjatyw Społeczno – Gospodarczych w Białogardzie (196.537 

zł) w następujący sposób: 

- 115.000 zł. na remont skrzyżowania ulic Wojska Polskiego i Koszalińskiej w Karlinie, 

- pozostałe środki przeznaczyć na profilaktykę zdrowotną. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda przypomniał, że Zarząd Powiatu pozytywnie odniósł 

się do wniosku Komisji Oświaty i Kultury oraz Komisji Rewizyjnej odnośnie przesunięcia 

środków zaplanowanych na składkę członkowską do Stowarzyszenia Inicjatyw Społeczno – 

Gospodarczych w Białogardzie w wysokości 196.537 zł do rezerwy ogólnej ujętej w budżecie 

powiatu na rok 2018 i pozostawienie środków na składkę do powyższego stowarzyszenia w 

wysokości 1 zł. Wniosek zgłoszony przez powyższe komisje będzie miał odzwierciedlenie w 

autopoprawce Zarządu Powiatu do  budżetu Powiatu Białogardzkiego na 2018 rok.  

W związku z powyższym zaproponował negatywne zaopiniowanie wniosku Komisji Oświaty 

i Kultury z dnia 22 grudnia 2017 roku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie negatywnie zaopiniował wniosek Komisji 

Oświaty i Kultury z dnia 22 grudnia 2017 roku. 

 

Ad.3 

Spraw różnych nie wniesiono. 
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Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poinformował o wyczerpaniu porządku obrad  

i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu w Białogardzie. 

 
Protokołowała 

Anna Kaleja  


